calidad tuberias drenaje y alcantarillado SDR 4

FERRETERIA 2,194.997.00 PIEZA FIV 313.57

COFLEX 717.15Coladera para piso redonda universal con 102.457.00 PIEZA C1 PC-152 S/P

Importe 2,912.14 M.N.

Subtotal 2,912.14 M.N.

I.V.A. 465.94 M.N.

TOTAL 3,378.08 M.N.
Tres Mil Trescientos Setenta y Ocho  Pesos 08/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,

GABRIELA CIUDAD GUZMAN